se retuvieron por los dias que no allegaron a cinco
Padre Real Audiencia ha hecho, regulares de
monstraciones de sentimiento oprimiendo y en
carrasando a serviuano procuradores, Aogas
dos, y solicitadores de la Muy Ilustre Oug.
ya alguno ni mai delito que tener este empleo.

Conque queda probada la injusticia conque
se procede en dicha Real Audiencia de lo que
en estos pleytos, de que se sigue lo que dize (Faci
Capitio Sabera lib. 1. Controuer. 39. n. 38. cum
seq. ibi. Veruntamen in iudicio Dom. Dux super
iniquo animo iudicii, et modo procedendi, et sic
suspectio non tantum fundatur super graua
mine, sed super iniquo animo, qui in dubio, pro
bato grauamine, presumi debet quod ex malo
animo processit, quia in male factis, presumit.
Malius animus, et quod grauamen non retant.
sed ex mente processit et huius verbi docuit Pa
normit. in cap. Ad hac 6. post num. 2. et 3.
in fin. Vbi Quarta septimam lect. Ioan. And.
quam dicit comm. probat non requiri, quod ex mente
procedat, sed quod de contrario non appareat, quod
num. 4. ampliat procedere etiam de iure ciui
li et optimé num. 4. vers. ego puto. Vbi Butr.
num. 2. subijcit hac verba. Nam etiam factis
ostendit quod me non diligit et sic suspectus est
de accusat. cap. inquisitionis et fortius debet

admiti in casu nostro ex animo iudicem graua
se, quod ex coniecturis probari aurent Imos. ind.

cap. ad hac in vers. sed forte tibi ante finem ita

loquitur, et ideo interim pendente dubio videtur
quod appellans habeat iudicem suspectum cum
ex iuris presumptione alicuius iniuria videat

tur illata, et maxime in grauibus negotijs, tibi

facilius admitti debet recusatio, quam in leuibus

ut ex cap. tibi periculum de election. in 6. probat.

Panorm. tibi plura in dict. cap. proposuit num. 5.

vers. mihi videtur, presumptam autem inimici

na causam sufficere in iudice probant post alios

Milan. decis. sicil. 15. part. 1. Reg. de ponte decis.

Bo. num. 4. etiam si illam iudex ignoret 2a.

con. l. apertissimi n. 7. C. de iudic. et etiam si ex

signis ostendat amare, quem odire causam habet

Pan. de syndic. vers. iudicatum refert Mastrull.

decis 151. num. 24. part. 2. unde fortius est admi

tenda recusatio in casu nostro, tibi extat signis mi

seris animus deprehenditur, qui non nisi per con

iecturas probari potest c. 2. de remun. in 6. Pa

norm. in cap. repellantur n. 7. de accusat.

Consideration 5.

In que se prueba que concede la
Euocacion por letras causa videndi co
mo por via de recurso.

No dudo que de derecho comun y sin